Características y beneficios
La bomba de vacío DeLaval BVP puede
adaptarse a todos los equipos de ordeño básicos
de distintas capacidades, desde  300 litros
(min hasta 1600 litros/min). Estas bombas
de accionamiento por correas son los últimos
modelos desarrollados a partir de un concepto
bien probado.

Fax: 03401 422047
DeLaval SA
Cap. Bermudez 3857 Edifi cio “B” P 2
(B1636ENU)
Olivos, Buenos Aires
Argentina
Teléfono: 011 4794 1313
Fax: 011 4790 1981
Capacidad
fl ujo de aire
a 50 kPa
Motor
eléctrico
BVP300B 300 0.75kW
BVP500 500 1.5 kW
BVP900 900 2.2 kW
BVP1200B 1200 3.0 kW
BVP1300 1300 3.0 kW
BPP1600 1600 4.0 kW
Las unidades BVP300B, BVP500 y BVP900 incluyen un
tanque de vacío integrado a su base.
BVP300B BVP500 BVP900 BVP1600